



Kraków

INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA

Kancelaria Rady Miasta Krakowa

tel. 12 61 61 249, fax 12 61 61 702, e-mail: info.rmk@um.krakow.pl

piątek, 26 sierpnia 2022 r.

143/22

AKTUALNOŚCI:

NOWOŚĆ! NIE DLA ZMIANY UCHWAŁY ANTYSMOGOWEJ DLA MAŁOPOLSKI

Grupa radnych złożyła projekt rezolucji skierowanej do Zarządu Województwa Małopolskiego oraz Sejmiku Województwa Małopolskiego w sprawie utrzymania w mocy aktualnych zapisów uchwały nr XXXII/452/17 Sejmiku Województwa Małopolskiego z 23 stycznia 2017 r. w sprawie wprowadzenia na obszarze województwa małopolskiego ograniczeń i zakazów w zakresie eksploatacji instalacji, w których następuje spalanie paliw. (MK)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

NOWOŚĆ! PROJEKTY UCHWAŁ I REZOLUCJI, CZYLI W NAJBLIŻSZĄ ŚRODĘ SESJA

W środę 31 sierpnia o godz. 10:00 w Sali Obrad RMK przy pl. Wszystkich Świętych 3-4 oraz zdalnie odbędzie się 93. sesja Rady Miasta Krakowa. (MB)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

W SPRAWIE RELOKACJI UCHODźCÓW Z UKRAINY

Radni z Komisji Dialogu Obywatelskiego spotkali się by m.in. porozmawiać o sytuacji uchodźców z Ukrainy zakwaterowanych w budynkach UJ przy ul. Kamionka 11. (MB)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

ROZWIĄC WĄTPLIWOŚCI MIESZKAŃCÓW

Interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa złożyli radni Stanisław Moryc i Łukasz Gibała. Dotyczą one m.in. rozprzestrzeniania się wścieklizny, czy nowego rozkładu jazdy linii tramwajowych i autobusowych. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

W SPRAWIE ODPOWIEDZI NA PYTANIA, CZYLI RADNI INTERPELUJĄ

Radni Łukasz Sęk, Michał Starobrat oraz Łukasz Maślona złożyli interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa. Piszą w nich m.in. o odmalowaniu pasów na przejściach dla pieszych, czy powierzchni zajmowanej przez drogi i układy drogowe w mieście. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

NAGRODY MIASTA ZA OSIĄGNIĘCIA

Przewodniczący Rady Miasta Krakowa Rafał Komarewicz złożył projekt uchwały w sprawie składu Komisji Nagród Miasta Krakowa. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

POSIEDZENIA KOMISJI: 29 sierpnia, poniedziałek

OCHRONA BEZPIECZEŃSTWA PIESZYCH

Posiedzenie Komisji Praworządności rozpocznie się o godz. 13.00 w Sali Obrad RMK przy pl. Wszystkich Świętych 3-4.

Radni zapoznają się z informacją na temat działań Policji oraz innych służb mundurowych mających na celu przeciwdziałanie przestępstwom dotyczącym włamań do mieszkań na terenie miasta Krakowa. Dyskutować też będą o ochronie bezpieczeństwa pieszych w związku z nieprzestrzeganiem przepisów

kodeksu drogowego przez część kierujących e-hulajnogami oraz rowerami na terenie miasta Krakowa.

INTEGRACJA SYSTEMU ZBIOROWEGO

Radni z Komisji Infrastruktury spotkają się podczas posiedzenia w trybie stacjonarno-zdalnym w sali Portretowej przy pl. Wszystkich Świętych 3-4. Początek o godz. 14.00.

Radnym przedstawiona zostanie informacja Prezydenta Miasta Krakowa na temat stanu zaawansowania prac nad integracją systemu transportu zbiorowego w obszarze metropolitalnym Krakowa oraz informacja na temat funkcjonowania komunikacji miejskiej po okresie wakacyjnym. Radni zaopiniują też projekty uchwały w sprawie: ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa dotyczących podjęcia pilnych działań naprawczych związanych z komunikacją miejską w Krakowie (druk nr 2831); zaliczenia drogi łączącej ul. Aleksandra Fredry z ul. Księdza Józefa Tischnera do dróg publicznych kategorii gminnej i ustalenia jej przebiegu (druk nr 2896); zaliczenia ul. Ludwika Pasteura do dróg publicznych kategorii gminnej i ustalenia jej przebiegu (druk nr 2897) oraz zaliczenia ul. Andrzeja Zauchy do dróg publicznych kategorii gminnej i ustalenia jej przebiegu (druk nr 2898).

O PRACACH ZESPOŁU

W trybie zdalnym o godz. 15.30 odbędzie się posiedzenie Komisji Rewizyjnej.

Radni zapoznają się z informacją na temat prac zespołu ds. kontroli w Zarządzie Transportu Publicznego w Krakowie, w zakresie organizowania, nadzorowania i prowadzenia spraw związanych w publicznym transportem zbiorowym.

KOLEJNE PLANY MIEJSCOWE

O godz. 16:00 w Sali Obrad RMK przy pl. Wszystkich Świętych oraz zdalnie odbędzie się posiedzenie Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska.

Radnym zaprezentowane zostaną projekty uchwał w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Kazimierza Wielkiego" (druk nr 2917); "Zakamycze" (druk nr 2923); "Kapelanka" (druk nr 2908). Radni zaopiniują też projekty uchwał w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionych przez Prezydenta Miasta Krakowa uwag złożonych do ww. projektów planów. Zaopiniują też projekt uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionych przez Prezydenta Miasta Krakowa uwag złożonych do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Siewna" (druk nr 2903); projektu uchwały w sprawie użytku ekologicznego "Kamieniołom Libana" (druk nr 2910). W porządku obrad posiedzenia znalazł się też szereg projektów uchwał związanych z nadaniem nazw i regulaminów parkom miejskim: Ogród nad Sudołem (druk nr 2849), Park Linearny Ruczaj, (druk nr 2850), Park Wiśniowy Sad (druk nr 2851), Park Duchacki (druk nr 2870), Park Czyżyny (druk nr 2871), Park św. Wincentego á Paulo (druk nr 2872), Park Lotników Polskich (druk nr 2873) oraz Park Reduta (druk nr 2882). Radni odbędą też dyskusję nad propozycją inicjatywy uchwałodawczej w zakresie ustanowienia użytku ekologicznego "Słona Woda".

KORESPONDENCYJNIE O PRZEDSTAWICIELACH

Posiedzenie Komisji Rodziny, Polityki Społecznej i Mieszkalnictwa odbędzie się w trybie korespondencyjnym.

Radni wybiorą przedstawicieli Rady Miasta Krakowa do pracy w Kapitulie Konkursowej „Partner Roku 2022 Krakowskiej Karty Rodzinnej”.

[Posiedzenia komisji RMK](#)

DYŻURY RADNYCH:

[Harmonogram dyżurów radnych](#)

KALENDARIUM RMK:

27 sierpnia, sobota

RAFAŁ KOMAREWICZ, PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA

godz. 10.00 - oddanie do użytkowania Trasy Łagiewnickiej, tunel pod Białymi Morzami (zaproszenie: Prezydent Miasta Krakowa, Prezes Zarządu Trasa Łagiewnicka)

godz. 15.00 - obchody Dnia Działkowca ul. Praska 26 (zaproszenie: Rodzinny Ogród Działkowy Dębniki)

MICHAŁ DREWNICKI, WICEPRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA

godz. 12.00 - XXIV Dożynki Województwa Małopolskiego, LKS Zieleńczanka ul. Do Cegielni, Zielonki (zaproszenie: Marszałek Województwa, Przewodniczący Sejmiku, Wójt Gminy Zielonki)

28 sierpnia, niedziela

RAFAŁ KOMAREWICZ, PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA

godz. 13.30 - Dożynki Dzielnicowe w Chałupkach, ul. Truskawkowa 7 (zaproszenie: Rada Dzielnicy XVIII, Ośrodek Kultury Kraków - Nowa Huta, Zespół Jarzębina)

godz. 15:00 - Pożegnanie Lata, Kostrze ul. Dąbrowa 3 (zaproszenie: OSP Kostrze, Centrum Kultury Podgórze)

29 sierpnia, poniedziałek

godz. 12:00 – obchody święta Straży Miejskiej, Sala Obrad RMK, pl. Wszystkich Świętych 3-4 (zaproszenie: Prezydent Miasta Krakowa, Komendant Straży Miejskiej)

WARTO WIEDZIEĆ:

HARMONOGRAM SESJI NA 2022 R.:

- 31 sierpnia
- 14 i 28 września
- 12 i 26 października
- 9 i 23 listopada
- 7 i 21 grudnia

Magdalena Bartlewicz

Referat Informacji Medialnej

Kancelaria Rady Miasta Krakowa